
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

 

Oggetto: COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE D’ESAME DI AMMISSIONE AL MASTER DI 

I LIVELLO IN “MUSICA PER VIDEOGIOCHI” PER L’A.A 2025/2026, INDETTO CON BANDO 

PROT. 9787 DEL 17/10/2025. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 6 del Bando in epigrafe, che condiziona l’ammissione al Master al superamento di 

una selezione per merito, ad opera di una apposita Commissione d’esame; 

PRESO ATTO della necessità di costituire la Commissione suddetta, 

DECRETA 

• la costituzione della Commissione d’esame di cui all’articolo 7 del Bando citato in premessa nel modo 

che segue: 

-Prof. Maurizio GABRIELI (Conservatorio di Musica di Roma); 

-Prof. Marco SALVUCCI (Conservatorio di Musica di Roma); 

-Prof. LUCA POLETTI (Conservatorio di Musica di Torino); 

 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del 

Conservatorio; 

• di notificare ai componenti il presente provvedimento a mezzo posta elettronica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/1993) 

 

Prot. n. 0000634 anno 2026 del 26/01/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

